
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　寿３丁目１１番２０号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年 3月17日 4,378,000円

83,875,000円令和 7年 3月19日

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 共同受信施設設置工事

契　約　の　内　容

千歳市大和、桂木

電気通信工事
共同受信施設の機器・ケーブルの更新工事
区域　大和３・４丁目　桂木１・４丁目
戸数　326戸

制限付一般競争入札

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 8月 2日 79,497,000円

令和 6年 8月 2日 令和 7年 3月19日

イーシーアイ・生杉共電特定共同企業体

(円)

(円)

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１　概数の確定
２　週休２日の実施状況が確定（週休２日達成による単価補正）

１　概数としていた、廃棄物の運搬及び処分数量の確定。
２　週休２日の実施状況が確定したため。（週休２日達成による単価補正）

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）

IP54JYKY


